СОБРАНИЕ

 ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САВРУХА
муниципального района пОХВИСТНЕВСКИЙ

Самарской области

четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

12.09.2022г. №89

О назначении членов конкурсной
комиссии для проведения конкурса
по отбору кандидатур на должность
Главы сельского поселения Савруха
муниципального района Похвистневский
Самарской области

В соответствии с пунктами 2 и 3 статьи 47.2 Устава сельского поселения Савруха муниципального района Похвистневский Самарской области, с Решением Собрания представителей сельского поселения Савруха муниципального района Похвистневский Самарской области №88 от 09.09.2022. «Об утверждении Положения о проведении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы  сельского поселения Савруха муниципального района Похвистневский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Савруха муниципального района Похвистневский Самарской области
РЕШИЛО:

1. Назначить членами конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы сельского поселения Савруха муниципального района Похвистневский Самарской области следующих депутатов:

1) Келлер Наталью Ивановну -  Председателя Собрания представителей сельского поселения Савруха муниципального района  Похвистневский  Самарской области
2) Репкину Светлану Геннадьевну - депутата Собрания представителей сельского поселения Савруха муниципального района  Похвистневский  Самарской области

3) Рузанову Наталью  Владимировну – депутата Собрания представителей сельского поселения Савруха муниципального района  Похвистневский  Самарской области
4) Безрукову Ирину Владимировну – депутата Собрания представителей сельского поселения Савруха муниципального района  Похвистневский  Самарской области

2. Признать утратившим силу Решение Собрания представителей сельского поселения Савруха от 21.09.2017г. №71.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Саврушский Вестник», в целях информирования населения сельского поселения Савруха муниципального района Похвистневский Самарской области.
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Собрания представителей

сельского поселения Савруха                                                                         Н.И.Келлер
И. о. Главы сельского поселения Савруха
Н.А.Шульга